
UCHWAŁA NR XXI/142/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 2 ust. 1 pkt 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz w związku z §10 pkt 2 lit. g 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§1. Rada Powiatu Nowodworskiego wyznacza Panią / Pana ……………………………………. jako 

przedstawiciela do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

/-/Zdzisław Szmytkowski  


